



Dębe Wielkie, 21.01.2025

RG.0003.16.2025

Pani  
Danuta Zduńczyk  
Radna Gminy Dębe Wielkie

Wójt Gminy Dębe Wielkie w odpowiedzi na zapytanie z dnia 3 stycznia 2025 r. (data wpływu do Urzędu – 07.01.2025 r.) informuje, że po zakończeniu danego roku budżetowego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa zobowiązany jest do przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu tej jednostki, co następuje w formie Zarządzenia Wójta Gminy Dębe Wielkie. Dokumenty z tym związane są ogólnodostępne - publikowane na stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Dębe Wielkie tj. <https://debewielkie.e-biuletyn.pl/> w zakładce Finanse i Majątek Gminy <https://debewielkie.e-biuletyn.pl/index.php?id=1360>, gdzie zostały udostępnione m.in. sprawozdania z wykonania budżetu (<https://debewielkie.e-biuletyn.pl/index.php?id=1774>), a także udostępnione w zakładce Wójt Gminy / Zarządzenia Wójta <https://debewielkie.e-biuletyn.pl/index.php?id=90>.

Urząd Gminy Dębe Wielkie nie prowadził rejestru liczby wniosków o dotacje w latach 2010-2024. W ww. okresie wnioski były przygotowywane m.in. w oparciu o szczegółowe zapoznanie się z danym programem dofinansowania, analizę kryteriów możliwości uzyskania dofinansowania, posiadania wkładu własnego. Odzwierciedleniem pozyskania środków zewnętrznych w danym roku kalendarzowym są określone w budżecie gminy - w zestawieniu tabelarycznym dotyczącym limitu wydatków na zadania inwestycyjne nazwy poszczególnych inwestycji z planowanymi wydatkami w roku budżetowym ze wskazaniem źródła finansowania z podziałem na dochody własne, kredyt i pożyczki oraz środki pochodzące z innych źródeł (dofinansowania). Ww. dokumenty (uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dębe Wielkie na dany rok oraz wszelkie zmiany w budżecie gminy Dębe Wielkie) są ogólnodostępne - publikowane na stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Dębe Wielkie tj. <https://debewielkie.e-biuletyn.pl/> w zakładce Rada Gminy / Uchwały <https://debewielkie.e-biuletyn.pl/index.php?id=87>.

WÓJT  
*Colinowski*  
Krzysztof Kalinowski

Sprawę prowadzi:  
Kinga Sobkowicz  
Samodzielny referent ds. informacji i zamówień  
Tel. 25 756 47 00 wew. 129  
k.sobkowicz@debewielkie.pl